privato di una autorimessa di proprietà di “Gespar S.r.l.”, contraddistinta con il n. 52 e ubicata al 

piano -3 del parcheggio “Toschi”, posto in viale Toschi n. 2 

alle seguenti 

CONDIZIONI E MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA 

a) Prezzo base d’asta euro 10.400,00 (diecimilaquattrocento/00), ridotto del 20% rispetto al 

prezzo base fissato in sede di primo tentativo di vendita andato deserto, oltre imposte di 

legge; 

b) La partecipazione viene venduta libera da pegni, sequestri ed altri vincoli di genere; 

c) Sono a carico dell’aggiudicatario gli oneri fiscali e le spese di esecuzione previste per legge